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Programveileder - NAV Lenvik
I Arbeids- og velferdsetaten er det ledig fast 100 % kommunal stilling som programveileder. Arbeidssted er for tiden NAV Lenvik,
oppfølgingsavdelingen.

Programveileder har ansvar for oppfølging av programdeltaker i introduksjonsprogrammet med fokus på kvalifisering, arbeid og sosial
inkludering som innebærer bl.a.:

Informere deltakeren om introduksjonsordningen, rettigheter og plikter.
Gjennomføre individuell kartlegging.
Utarbeide, følge opp og revidere individuell plan i samarbeid med deltakeren.
Informere og henvise til aktuelle instanser for godkjenning av utdanning og realkompetansevurdering, samt bistå deltakeren i å få
oversatt medbrakte vitnemål, attester, etc.
Koordinere med andre instanser/aktører som står for kvalifisering som bl.a. voksenopplæringen, statlige tiltaksarrangører, språkpraksis-
og arbeidspraksisplasser og andre samhandlingspartnere.
Endring i arbeidsoppgavene må påregnes.

Vi søker en person med:

Utdanning fra høyskole/universitet, minimum 3 år.
Gode kunnskaper om introduksjons- og sosialloven, samt forvaltningsrett.
Erfaring fra arbeid med flyktninger/innvandring er ønskelig.
Førerkort kl.B og egen bil.

I tillegg bør du:

Ha stor arbeidskapasitet og gode evner til å arbeide målrettet og selvstendig.                                                    
Kunne samarbeide og motivere.
Ha evne til å veilede og drive opplæring av andre.

Det vil bli lagt vekt på personlig egnethet. Intervju må påregnes.

Vi kan tilby:

Lønn etter kvalifikasjoner.
Tilsetting skjer etter gjeldende lover, reglement og tariffavtaler.
Spennende og meningsfylte arbeidsoppgaver.
Unik mulighet til å være med å forme fremtidens velferdssamfunn.
Levende og inkluderende arbeidsmiljø.
Tiltredelse snarlig etter nærmere avtale.

Nærmere opplysninger:
Formell arbeidsgiver er Lenvik kommune med arbeidsforhold etter kommunale vilkår.

Spørsmål om stillingen kan rettes til avd.leder Jan-Ole Berntsen, tlf. 77 28 50 16/920 64 098 eller seniorrådgiver Steinar Lindberg, tlf. 77 28 50
40/951 81 572.

Tilsetting skjer etter gjeldende lover, reglement og tariffavtaler.

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden (Søk denne stilling).

Minst 2 referanser må oppgis og aktuelle søkere kan bli innkalt til intervju. Kopi av vitnemål og attester vil bli avkrevd for de som blir innkalt til
intervju.

Søknadsfrist 22.02.09.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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